
.............................. dnia ...................

............................................................

............................................................

............................................................

............................................................

............................................................

(firma)

Naczelnik Urzędu Skarbowego

w .......................................................

ul. ......................................................

WNIOSEK O CZĘŚCIOWY ZWROT KWOTY WYDANEJ NA ZAKUP KASY REJESTRUJĄCEJ

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 grudnia 2010r w sprawie 

odliczenia i zwrotu kwot wydanych na zakup kas rejestrujących, proszę o zwrot na rachunek 

bankowy: …...................................................................................................................

w banku: …....................................................................................................................

kwoty: ….....................zł….......gr, słownie: …...................................................................

co  stanowi  90%  kwoty  netto  (nie  więcej  niż  700  zł)  wydatkowanej  na  zakup  1  kasy 

rejestrującej.

Fiskalizację …....... kas(y) wykonano w firmie: ….................................................................

…..................................................................................................................................

................................
              (podpis)

Do niniejszego wniosku załączam:
– fakturę zakupu kasy
– zgłoszenie podatnika o zainstalowaniu kasy fiskalnej


